(duzentos mil reais) e dá outras providências.

-  Projeto  de  Lei  nº  171/2021,  Mensagem  nº  116/2021  (Regime  de
Urgência), de autoria da Prefeita em exercício, Angela Padoan, que autoriza
a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de 2021, no valor
de R$ 615.384,36 (seiscentos e quinze mil, trezentos e oitenta e quatro reais
e trinta e seis centavos) e dá outras providências.

-  Projeto  de  Lei  nº  172/2021,  Mensagem  nº  118/2021  (Regime  de
Urgência), de autoria da Prefeita em exercício, Angela Padoan, que autoriza
a abertura de crédito suplementar no orçamento do exercício de 2021, no
valor de R$ 13.431.000,00 (treze milhões, quatrocentos e trinta e um mil
reais) e dá outras providências.

-  Projeto  de  Lei  nº  173/2021,  Mensagem nº  115/2021,  de  autoria  da
Prefeita em exercício, Angela Padoan, que autoriza a concessão de subsídio
tarifário ao Transporte Público Coletivo do Município de Pato Branco e dá